
g~ - ~~/e/ ~oveMZO 

dcg~ 

VERBALE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN FAVORE DI 
MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI (MSNA) E GESTIONE DEI SERVIZI 
CONNESSI PRESSO UNA O PIÙ STRUTTURE UBICA TE NEL TERRITORIO DELLA 
PROVINCIA DI CROTONE, PER IL PERIODO DI SEI MESI DALLA SOTTOSCRIZIONE 
DEL CONTRATTO, CON PROCEDURA NEGOZIATA RDO SUL M.E.P.A. N. 3827034, AI 
SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. 8), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON 
MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 120/2020 

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 18 del mese di marzo presso i locali della Prefettura - 

UTG di Crotone, siti in via Giovanni Palatucci, 11, si è svolta la riunione della Commissione di 

gara, costituita con decreto del Prefetto n. 6358 del 06/02/2024. 

In apertura di seduta il Presidente dà atto che l'associazione Sabir Onlsu ha prodotto i chiarimenti 

richiesti dal Rup a seguito della precedente riunione della commissione aggiudicatrice svoltasi in 

data 06/04/2024. 

Si procede quindi ad un generale riepilogo delle valutazioni espresse e all'inserimento delle stesse 

in apposito foglio excel, che fa parte integrante del presente verbale. 

La Commissione procede all'inserimento sul MEPA dei punteggi dell'offerta tecnica ed all'apertura 

della busta contenente l'offerta economica. 

Dopo aver eseguito un controllo preliminare dei requisiti formali dell'offerta economica, si prende 

atto che l'associazione Sabir ha formulato un'offerta di € 46,953 rispetto alla base di gara di € 

47,00. 

Secondo quanto indicato nel Disciplinare di gara, si procede, pertanto, al calcolo del coefficiente di 

valutazione dell'offerta economica ed alle somme dei punteggi totali risultanti dall'offerta tecnica e 

dall'offerta economica, come riportato negli allegati fogli excel, che costituiscono parte integrante 

del presente verbale. 

Si riporta di seguito il punteggio attribuito all'operatore partecipante alla gara: 

1. Associazione Sabir: 

Valutazione Tecnica 
Valutazione Economica 

Totale 

punti 70,00 
punti 30,00 
punti l 00,00 

Prefettura di Crotone - Via Giovanni Palatucci, 11 - 88900 - Tel 0962.6636111 
E-mail: prefettura.crotone@interno.it 
p.e.c: prot-ocollo.prefkr@pec.interno.it 

Pagina I di 2 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
C
r
o
t
o
n
e
 
-
 
1
 
-
 
A
f
f
a
r
i
 
G
e
n
e
r
a
l
i
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
1
4
0
5
8
 
d
e
l
 
1
9
/
0
3
/
2
0
2
4



!?~ - ~o~c/e/ c:!Yovotno 
~cgw/one 

La Commissione, verificato che l'offerta non risulta anomala ai sensi del Disciplinare di gara, 

procede all'aggiudicazione della procedura negoziata in essere all'associazione Sabir secondo il 

criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 

Dispone, successivamente, la trasmissione del presente verbale al RUP per gli adempimenti di 

competenza. 

Il presente verbale, letto e confermato, viene sottoscritto come segue. 

Crotone, 18 marzo 2024 

Il componente - Funzionario Amministrativo- Do 

Il componente - Assistente economico finanziario - Dott.ssa Teresa Bu ac.__ _ __lç:=.=~~u.a.~~ 

Prefettura di Crotone - Via Giovanni Palatucci, 11 - 88900 - Tel 0962.6636111 
E-mail: prefettura.crotone@interno.it 
p.e.c: protocollo.pretkr@pec.interno.it 

Pagina 2 di 2 



Prefettura U. T.G. di Crotone 
Il Il Il I 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN FAVORE DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI (MSNA) E 

GESTIONE DEI SERVIZI CONNESSI PRESSO UNA O PIÙ STRUTTURE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI 

CROTONE, PER IL PERIODO DI SEI MESI DALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO, CON PROCEDURA NEGOZIATA RDO SUL 

M.E.P.A. N. 3827034, Al SENSI DELL'ART.1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 

IN LEGGE N. 120/2020 

VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA 

!Ditta 1 Commissari 
!Ditta 2 
!Ditta 3 

lo'ALEss10 

IBARDHO 
!Ditta 4 
!Ditta s 

!BUFFA 

!Ditta 6 
!Ditta 7 
!Ditta 8 
!Ditta 9 
!Ditta 10 

Numero Commissari ------------->>> 3 

QUALITA' DEL SERVIZIO !!Requisito Il n.1 Il MAX Punti = Il 58 I Il I Valutazione Commissari 111 
Ditta Requisito D'ALESSIO IIBARDHO IIBUFFA Il I~ 

!associazione Sabir Il 0,1011 0,9011 0,9011 Il 0,831 
I Il Il Il Il I 

Il Il Il Il I 

/ 
~ 

§ 



I Max Media 0,83 Fattore di Conversione 1,00 

I PROPOSTE MIGLIORATIVE IIRequisito Il n.2 11 MAX Punti 12 

I 
I Valutazione Commissari 

~ Ditta Requisito D'ALESSIO IIBARDHO IIBUFFA Il 
!associazione Sabir 0,70 0,80 0,80 0,77 

I Max Media 0,77 Fattore di Conversione 1,00 

f}t 
§ 
<i' 



AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN FAVORE DI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI (MSNA) E GESTIONE DEI SERVIZI 

CONNESSI PRESSO UNA O PIÙ STRUTTURE UBICATE NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI CROTONE, PER Il PERIODO DI SEI MESI DALLA 

SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO, CON PROCEDURA NEGOZIATA RDO SUL M.E.P.A. N. 3827034, Al SENSI DELL'ART, 1, COMMA 2, LETT . B), 

DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 120/2020 

Media Punteggio 
Definitiva Massimo 

Requisito 4 Requisito 4 

Il 
Il 

Il 
Il 

I Il Il Il 

~ 



l!=::!!::==!DDDDDDDD 

OD ODO 

OD ODO 

DD!=::! !=::!!=::! !=::! !=::! !=::!DD 
DD!=::! !=::!!=::! !=::!DDDD m i f. i 
DD!=::!!=::!DDDDDD m i 11. 
OD DDDDD□ 

-..J o 



AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA IN FAVORE DI MINORI STRANIERI NON 
ACCOMPAGNATI (MSNA) E GESTIONE DEI SERVIZI CONNESSI PRESSO UNA O PIÙ STRUTTURE UBICATE 
NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI CROTONE, PER IL PERIODO DI SEI MESI DALLA SOTTOSCRIZIONE 
DEL CONTRATTO, CON PROCEDURA NEGOZIATA RDO SUL M.E.P.A. N. 3827034, Al SENSI DELL'ART. 1, 
COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 120/2020 

Ditta 
!::::::::==30 =====:1,1 ~ 

Prezzo Offerto . V 
!ditta 1 46,9s 1 

!ditta 2 

Minor prezzo offerto Il 46,95 

!ditta 1 30,00 

!ditta 2 



=IA=g=g=iu=d=ic=a=ta=r=io====================l=OO='=oo=========IIQ 


